
ME
NU

Předkrmy 

Česká klasika

Polévky

Silný hovězí vývar
pravý hovězí vývar s nudlemi, masem
a kořenovou zeleninou

59,-

Česneková polévka
silný česnekový vývar s pečenou
anglickou slaninou, sýrem, vejcem a
krutony

59,-

Zelná s klobásou
zelná polévka s klobásou zjemněná
smetanou

69,-

Domácí brambůrky
400g domácích brambůrků s
česnekovým dipem

105,-

Maxi hranolky
300g maxi hranolků se slupkou,
domácí tatarkou a chipotle omáčkou

109,-

Grilovaný hermelín
100g grilovaného hermelínu na
zeleninovém salátku se studenou
švestkovou omáčkou a rozpečenou
bagetkou

129,-

Pivní sýr 125,-
100g smaženého pivního sýra s
brusinkovou omáčkou, polníčkem a
kvaskovým chlebem 

Tradiční hovězí tatarák
120g ochucená falešná hovězí svíčková
s 8 ks topinek

215,-

Tvarůžkový tatarák 129,-
120g tvarůžkový tatarák s červenou
cibulkou, česnekem, rozpečeným
toastem nebo topinkami 

Vepřové líčka
200g vepřové líčka dušené na zelenině,
víně se šťouchanými brambory

229,-

Svíčková na smetaně
150g hovězí pečeně se svíčkovou
omáčkou a karlovarským knedlíkem,
šlehačkou a brusinkami

235,-

Pivní gulášek
150g pivní gulášek z hovězího masa s
rozpečeným bochánkem

195,-

Smažák
150g smažený eidam s hranolkami a
domácí tatarkou

189,-

Řízek
200g smažený kuřecí nebo vepřový
řízek s máslovým bramborem a
petrželkou

189,-

Libové vepřové výpečky
200g vepřové výpečky z plecka s
kysaným zelím a bramborovými
knedlíky

179,-

Cibulové kroužky 89,-
150g cibulových kroužků s omáčkou dle
vlastního výběru



POKRAČUJI V JÍDLEDOJEZENO



Speciality

Plněná tortilla
150g tortilla s grilovaným kuřecím
prsíčkem, cheddarem, zeleninou,
koprovou majonézou a hranolkami

199,-

Kuřecí křídla BBQ
500g kuřecí křídla v BBQ omáčce se
salátem Coleslaw, zeleninovými prsty,
omáčkou z modrého sýra a
rozpečeným bochánkem

199,-

Kuřecí křídla Mustang
500g kuřecí křídla zredukované ve
sladkokyselé omáčce se salátem
Coleslaw, omáčkou z modrého sýra a
rozpečeným bochánkem

199,-

Hovězí žebírka
500g hovězí žebírka v medovo-
hořčičné omáčce s hořčicí, kyselým
okurkem, kozím rohem, křenem,
salátem Coleslaw a rozpečeným
bochánkem

279,-

Vepřové žebírka
500g vepřová žebírka pečená na
černém pivu s hořčicí, kyselým
okurkem, kozím rohem, křenem,
salátem Coleslaw a rozpečeným
bochánkem

259,-

Pečené vepřové koleno
1 000g tradiční vepřové koleno s
křupavou kůrčičkou s hořčicí, kyselým
okurkem, kozím rohem, křenem,
salátem Coleslaw a rozpečeným
bochánkem

349,-

Masové prkno pro dva 1200g
200g vepřové koleno, 200g bůčková
roláda, 200g hovězí žebra, 200g kuřecí
křídla, 400g hranolky s hořčicí, křenem,
kyselými okurky a kozím rohem

499,-

Mix řízečků
500g kuřecích a vepřových mini
řízečků s kyselým okurkem, kozím
rohem, hořčicí, domácí tatarskou nebo
ďábelskou omáčkou a kváskovým
chlebem

349,-

Burgery HOVĚZÍ PROPÉKANÉ NA
MEDIUM

Morgan burger
100g obalené kuřecí prso v kukuřičné
strouhance se smaženým tvarůžkem,
salátem, rajčetem, slaninovou mayo,
hranolky, coleslaw

259,-

Mustang burger
180g hovězího mletého masa,
karamelizovaná cibule, opečený uzený
bůček, cheddar sauce s kousky
drceného nachos, domácí kečup,
římský salát, rajče, hranolky, coleslaw

259,-

Taxis burger
180g hovězího mletého masa, vejce na
grilu, vyzrálá gouda, opečený uzený
bůček, červená cibulka,
medovohořčičná mayo, kyselý okurek,
rajče, hranolky, coleslaw

259,-

Saláty

Caesar salát
100g caesar salát s pravým caesar
dresingem, kuřecím masem s
křupavou anglickou slaninou, krutony
sypané parmazánem

189,-

Zeleninový salát s panenkou
150g grilovaná panenka na lůžku z
římského salátu a mladých klíčků,
pražené slunečnicové semínka, pesto a
pečená bagetka

199,-

Salát s lososem
100g grilovaný losos s grilovanou
zeleninou, cherry rajčátky a
rozpečenou bagetkou

199,-

Poslední objednávky přijímáme 90 minut před
zavírací dobou

Hmotnost masa je uváděna v syrovém stavu



STEAKY

Domácí dezerty

Suflé
domácí suflé z belgické čokolády s
malinovou redukcí a kopečkem
vanilkové zmrzliny

109,-

Americké lívance
lívance s horkým ovocem a šlehačkou

95,-

Horké maliny
horké maliny s vanilkovou zmrzlinou

85,-

Dětský smažák
100g smažený sýr eidam s hranolkami
nebo se šťouchanými brambory

149,-

Kuřecí prsíčko
100g kuřecí prsíčko přírodní či smažené
s hranolkami nebo šťouchanými
brambory

149,-

Omáčky 80g

BBQ 39,-

Omáčka z modrého sýra 39,-

Caesar dresing 39,-

Česnekový dip 39,-

Domácí ďábelka 39,-

Domácí tatarka 39,-

Chipotle omáčka 39,-

Sweet chilli omáčka 39,-

Kečup 29,-

Přílohy

Pečené brambory ve slupce (150g)  49,-
Hranolky (150g) 49,-
Grilovaná zelenina (150g) 79,-

Salát Coleslaw (70g) 45,-
Rozpečený bochánek (1ks) 39,-

Rozpečená bagetka (1ks) 35,-

Krajíc topinky (1ks) 7,-
Arašídy (100g) 39,-

Mandle (100g) 49,-

Sýrové tyčinky (90g) 49,-

Bohemia Chips (70g) 55,-

Pro děti

Steak z lososa
180g steak z lososa na grilu s jemným
špenátovým krémem a vařenými
brambory Grenaille

349,-

Telecí Rib eye 
250g telecí steak s omáčkou z
červeného vína, šalotky, slaninou a
vařenými brambory Grenaille na másle

379,-

Vepřové medailonky
200g vepřové medailonky z panenky s
višňovou omáčkou a pečenými
tymiánovými brambory

239,-

Špalek z panenky
200g růžový špalek z panenky se s
pepřovou omáčkou a pečenými
brambory

239,-

Kuřecí steak na grilu
200g kuřecí steak na grilu s omáčkou z
modrého sýra a americkými brambory

239,-

Krkovice na grilu
200g krkovice na grilu s BBQ omáčkou,
cheddarem, zakysanou smetanou a
pečenými brambory ve slupce

239,-



0,5l MUSTANG 11 
tankový
0,3l MUSTANG 11 
tankový
0,5l MUSTANG řezaný
Mustang tankový / Černá Barbora
0,3l MUSTANG řezaný
Mustang tankový / Černá Barbora
0,5l OSTRAVAR 12
světlý ležák
0,3l OSTRAVAR 12
světlý ležák
0,4l ČERNÁ BARBORA 13
tmavý speciál
0,5l COOl GREP 
nealkoholické pivo
0,3l COOl GREP 
nealkoholické pivo

45,-

33,-

46,-

34,-

46,-

34,-

45,-

45,-

34,-

ČEPOVANÉ PIVO

0,33l STELLA ARTOIS 
nealkoholické pivo

45,-

LAHVOVÉ PIVO

Tramín červený
polosuché bílé
Rulandské šedé
suché bílé
Zweigeltrebe Rose
polosuché růžové
Merlot
suché červené

36,-

36,-

36,-

36,-

0,1lVÍNO ROZLÉVANÉ

Ryzlink Rýnský 2022
polosuché bílé
ANDRÉ Rosé
polosuché růžové
Frankovka
suché červené

339,-

339,-

349,-

VÍNO LAHVOVÉ                  0,75l

0,1l Kofola originál točená
0,33l Coca-Cola
0,33l Sprite
0,25 l Targa Florio 
pomeranč
0,25l Vinea bílá/červená
0,2l Rauch juice 
dle denní nabídky
0,25l Targa Florio tonic
Rosa, Originale
0,33l Rajec 
sycený/nesycený
0,25l Nativa zelený čaj s
citronem

9,-
49,-
44,-
44,-

44,-
44,-

44,-

39,-

44,-

1l Džbánek vody
0,4l Domácí limonáda
0,25l Red Bull 
0,3l Ledová káva

49,-
65,-
69,-
59,-

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

BOHEMIA demi - sec
PROSECCO

350,-
270,-

VÍNO ŠUMIVÉ                     0,75l

1ks Cappuccino
1ks Espresso
1ks Espresso macchiato
1ks Espresso dopio 
1ks Espresso lungo
1ks Caffè latte
1ks Turecká káva
1ks Vídeňská káva
1ks Horký juice
0,2l Svařené víno bílé
0,2l Svařené víno červené
1ks Čaj 
dle denní nabídky
1ks Med

55,-
42,-
45,-
69,-
42,-
55,-
42,-
55,-
45,-
79,-
79,-
45,-

8,-

TEPLÉ NÁPOJE

Aperol Spritz
0,04l Aperol, 0,06l Prosecco,
pomeranč, soda, led
Mojito
0,04l Bacardi Carta Blanca,
máta,limetka,třtinový
cukr,soda,led
Cuba Libre
0,04l Bacardi Carta Blance, Coca-
Cola, limetka, led
Hugo
0,06l Prosecco, bezinkový sirup,
máta, soda, led

99,-

99,-

99,-

99,-

ALKO DRINKY

Mojito virgin O,1l
máta,limetka,třtinový
cukr,soda,led

89,-

NEALKO DRINKY

Martini Bianco/Rosso 69,-

APERITIVY                               0,1l

EL Jimador Bianco/Reposado 75,-

TEQUILA                               0,04l

Jack Daniel's/Fire/Honey
Jameson
Tullamore Dew

79,-
65,-
65,-

WHISKEY                             0,04l

Beefeater/Pink 59,-

GIN                                       0,04l

Hanácká 
Russian Standard

37,-
55,-

VODKA                                 0,04l

Metaxa 5* 59,-

METAXA                               0,04l

A.H.Riise Royal XO Reserve
Bacardi Carta Blanca
Božkov Republika
Blue Mauritius
Bumbu
Captain Bucanero
Captain Morgan
Don Papa
Heffron
Rammstein
Relicario
Diplomatico Reserva 12Y
Legendario
Zacapa 23YO
Plantation 20th Anniversary

179,-
59,-
59,-
179,-
149,-
79,-
59,-

139,-
55,-

149,-
119,-
149,-
79,-

145,-
149,-

RUM                                      0,04l

Absinth Hill's
Bailey's
Becherovka
Božkov Tuzemský
Hanácká Peprmint
Fernet Stock/Citrus
Jägermeister
Kahlúa
Slivovice Kosher 5 y.o.
Spiš Originál Hruška/Slivka
Stará Myslivecká
Tatra Tea 22% Kokos
Tatra Tea 42% Peach

65,-
65,-
49,-
39,-
39,-
45,-
59,-
55,-

109,-
49,-
39,-
65,-
75,-

LIKÉRY A OSTATNÍ              0,04l

PROSECCO 41,-

VÍNO ŠUMIVÉ                        0,1l

https://www.kupi.cz/sleva/brandy-5-metaxa

